

<p>Dodávateľ: ADACOM progatec, s.r.o. Stará Hradská 52 010 03 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA</p> <p>IČO: 36734497 DIČ: 2022322863 IČ DPH: SK2022322863</p> <p>Obchodný register Okresného súdu v Žiline. Oddiel: sro, Vložka číslo 18581/L</p> <p>Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX Číslo účtu: 2377468753/0200 IBAN: SK34 0200 0000 0023 7746 8753</p> <p>Tel.: 041/5001853 Fax: 041/5643621 Faktúru vyhotovil: Mesiariková Jana</p> <p>Odberateľ: Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČO: 00183067 DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984</p>	<p style="text-align: right;">Faktúra číslo: 20130688</p> <p>Objednávka číslo: Dodací list číslo: 131227</p> <p style="text-align: center;"><i>poštová adresa:</i></p> <p style="text-align: center;">Technické služby Brezno</p> <p style="text-align: center;">Rázusova 16 977 01 Brezno</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia 05.09.2013</td> <td style="width: 33%;">Dátum dodania tovaru 05.09.2013</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti 12.09.2013</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Spôsob dopravy: EMS kuriér</td> <td></td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia 05.09.2013	Dátum dodania tovaru 05.09.2013	Dátum splatnosti 12.09.2013	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: EMS kuriér		
Dátum vyhotovenia 05.09.2013	Dátum dodania tovaru 05.09.2013	Dátum splatnosti 12.09.2013								
Forma úhrady: Prevodný príkaz										
Spôsob dopravy: EMS kuriér										

Fakturujeme Vám dodanie požadovaných náhradných dielov na Etesia MVEHH:

P. č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	32078	Náboj kola zadný	2,00	ks	85,98	171,96
2	26510	Pohon ozubený	2,00	ks	76,03	152,06
3	25687	Reťaz pohonu	2,00	ks	53,70	107,40
4	71102	Klinok pohonu ozubeného	2,00	ks	0,52	1,04
5	25475	Ložisko	4,00	ks	3,96	15,84
6	71034	Podložka sekacieho zariadenia	2,00	ks	0,24	0,48
7	32152	Skrutka kola zadná	5,00	ks	1,58	7,90
8	27080	Čerpadlo olejové	1,00	ks	245,70	245,70
9	26528	Remenica čerpadla komplet	1,00	ks	62,88	62,88
10	000002	Prepravné a balné II	1,00	x	9,00	9,00

Základ pre DPH 20 % 774,26
 DPH 20 % 154,85

Celková fakturovaná suma s DPH : EUR	929,11
---	---------------

Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia fakturovanej sumy. Na repasované a staršie náhradné diely sa záruka nevzťahuje. V prípade, že opravu Vášho stroja nevykoná autorizované servisné stredisko, dodávateľ nepreberá záruku za škody vzniknuté neodbornou montážou dodaných náhradných dielov.



Podpis a pečiatka:

